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Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم sade:

”Allah har befallt mig att enbart gifta mig med kvinnor av paradiset.”

Zainab  föddes 13 år innan Muhammad صلى الله عليه وسلم fick uppenbarelsen, hon var också bland de första
att ta shahada (trosbekännelsen)! Vid den här tiden var Zainab bint Khuzaymah  gift med
Abdullah bin Jahash Må Allah vara nöjd med honom, denna ädla sahabi [följeslagare] var en
mkt respekterad sahabi som vann martyrdom i slaget Uhud.

Änkorna till de döda martyrerna blev omhändertagna av andra sahaba som gjorde sitt bästa i
att stödja dessa kvinnor och uppfostra deras barn.

Hamnah bint Jahash  var en av de kvinnor som hade mist sin man, detta  var mycket jobbigt
för henne och när Profeten صلى الله عليه وسلم såg detta sade han:

”Platsen en man har i sin frus hjärta kan inte ersättas av någon annan.”

Hamnah  sade med en mycket bekymrad röst att det var barnen hon var mest orolig för, och
frågade Muhammad صلى الله عليه وسلم om han kunde göra doa för henne. Hon frågade specifikt efter tålamod
och styrka!

Profetens صلى الله عليه وسلم doa blev besvarad och Hamnah bint Jahash  gifte sig med  den ädla följeslagaren
Talha bin Ubaidallah må Allah vara nöjd med honom. Han var en ideal man och en underbar
far för hennes barn som hon hade sen tidigare.

Zainab bint Khuzaymah  var i samma situation som Hamnah, men hon vände sig endast till
Allah. Hon ägnade all sin tid till doa, bön och allt som Allah älskar av tillbedjan. Så när
nyheterna om att Profeten صلى الله عليه وسلم frågade om hennes hand nådde henne blev hon överlycklig och
tackade Allah för den ära hon fått.

Profeten صلى الله عليه وسلم gifte sig med henne för 400 dirhams och byggde ett hus intill Hafsas  och Aishas .
Och så anslöt sig Zainab  till de utvalda renade ädla kvinnor i Profetens صلى الله عليه وسلم hushåll.  Allah har
nämnt dessa kvinnor i Koranen:



”Allah vill befria er, ni som står Profeten närmast, från all [jordisk] smuts
och göra er renhet fullkomlig.” (Al-Ahzab 33:33)

och…

”Hustrur till [Vår] Profet! Ni skiljer er från alla andra kvinnor” (Al-Ahzab
33:32)

Zainab bint Khuzaymah , redan innan islam var känd för hennes generositet. Det här var för
att hon inte kunde se en katastrof drabba en människa utan att hjälpa till. Hon har till och
med nämnts av kända poeter på deras tid.

Ibn Kathir skrev att hon fick titeln för hennes gärningar av välgörenhet och generositet.

Qastalani skrev att hon var känd för detta redan innan islam, men att det ökade när hon blev
muslim.

De två kvinnorna som redan fanns i hushållet (Hafsa , Aisha ) gjorde sitt bästa så att
Zainab  skulle känna sig hemma, de visste om hennes förlust och fick henne att känna sig
välkommen vilket gjorde det lättare för Zainab .

Zainab bint Khuzaymah  blev bara 30 år gammal, endast 8 månader efter det att hon gift sig
med Muhammad صلى الله عليه وسلم var det hennes tur att lämna detta liv. Muhammad صلى الله عليه وسلم ledde bönen över
henne och hon begravdes i Al-Baqi [följeslagarnas begravningsplats i Madinah], Khadejah  var
den första frun att lämna detta liv medan Zainab bint Khuzaymah  var den andra.


